
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.927 DEL 20-07-2020

Registro Generale 954

Matelica, li 08-09-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: FONDO RISORSE DECENTRATE ANNO 2019 - SETTORE
SERVIZI TECNICI - PERSONALE ESTERNO. LIQUIDAZIONE
COMPENSO. CAP. 74/3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI
TECNICI

     Vista la delibera di G.M. n.288 del 15.11.2019 con cui si approvava il fondo per le
risorse decentrate per l'anno 2018 per " interventi messa in sicurezza e miglioramento
fruibilità edifici scolastici"

  Considerato che nella stessa delibera:
-   si impegna, al cap.74 art. 3, la somma di €. 6.000,00
-   si individuavano i dipendenti comunali impegnati nella realizzazione degli interventi:
- Brugnola Stefano
- Galloppa Aldo
- Giampieri Fabio
- Ilari Ivano
- Lucarini Adriano
- Morico Fabrizio
- Pallotta Guido
- Parrini Giuseppe
- Pelucchini Alessandro
- Stopponi Sergio

 Vista la Relazione finale, redatta dal Responsabile del Settore Servizi Tecnici Ing.
Roberto Ronci in cui viene confermato il raggiungimento degli obierttivi indicati nel
progetto;

    Visto lo schema di ripartizione del compenso spettante in base alle ore effettuate dal
singolo dipendente per la realizzazione del progetto come sotto indicato:



Città di Matelica
Provincia di Macerata

NOMINATIVO
IMPORT
O

TOTALE

IMPORTO NETTO
DA LIQUIDARE
(-32,30%)

BRUGNOLA STEFANO € 717,28 € 543,39

GALLOPPA ALDO € 717,28 € 543,39

GIAMPIERI FABIO € 100,00 € 75,76

ILARI IVANO € 100,00 € 75,76

LUCARINI ADRIANO € 717,28 € 543,39

MORICO FABRIZIO € 1.519,77 € 1.151,34

PALLOTTA GUIDO € 100,00 € 75,76

PARRINI GIUSEPPE € 100,00 € 75,76

PELUCCHINI ALESSANDRO € 717,28 € 543,39

STOPPONI SERGIO € 1.211,10 € 917,50

Dichiarando di:

non trovarsi nelle cause di inconferibilità od incompatibilità di cui al D.lgs.1.

39/2013, ovvero ai sensi del PTPC interno dell’ente, avendone reso
dichiarazione,  per quanto di sua conoscenza, e di non avere reso nuova
dichiarazione modificativa ed integrativa, per fatti o condizioni sopravvenute,
per quanto di sua conoscenza.

non doversi astenere nell'adozione del presente provvedimento poiché non si2.

trova in conflitto di interesse, anche potenziale, per quanto nella sua conoscenza,
ai sensi dell'art. 6/bis della legge n. 241/1990

non trovarsi in una situazione di interesse finanziario o conflitto di interesse ai3.
sensi dell'art. 6 del DPR 62/2013, ovvero ai sensi del vigente Codice
Comportamento interno dell’Ente, per rapporti, diretti o indiretti, di
collaborazione con soggetti privati in qualunque modo retribuiti che lo stesso
abbia o abbia avuto negli ultimi tre anni:

ne' in prima persona, ne' di suoi parenti o affini entro il secondo grado,
ne' del coniuge o del convivente, che non hanno ancora rapporti
finanziari con il soggetto con cui si abbia avuto rapporti di
collaborazione;

nessun rapporto è intercorso o intercorre con soggetti che abbiano

interessi in attività o decisioni inerenti all'ufficio, limitatamente alle
pratiche a lui affidate e  con riferimento al presente provvedimento;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

non trovarsi nelle condizioni di cui all’art.35-bis del D.Lgs. n.4.

165/2001(Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione di
commissioni e nelle assegnazioni agli uffici) per essere stato condannati, anche
con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II
del libro secondo del codice penale, che comportano limitazioni alla
assegnazione e partecipazione a funzioni e poteri nella P.A.;

Accertato, ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 78/2009, che il programma dei pagamenti, da
effettuare in esecuzione del presente atto, è compatibile con i relativi stanziamenti di
bilancio e con le regole di finanza pubblica;

DETERMINA

- dare atto che la relazione finale, redatta dal Responsabile del Settore Servizi Tecnici
Ing. Roberto Ronci conferma il raggiungimento degli obiettivi indicati nel progetto, così
come documentato nella relazione finale;

- approvare lo schema di ripartizione del compenso spettante in base alle ore effettuate
dal singolo dipendente per la realizzazione del progetto come sotto indicato:

NOMINATIVO
IMPORT
O

TOTALE

IMPORTO NETTO
DA LIQUIDARE
(-32,30%)

BRUGNOLA STEFANO € 717,28 € 543,39

GALLOPPA ALDO € 717,28 € 543,39

GIAMPIERI FABIO € 100,00 € 75,76

ILARI IVANO € 100,00 € 75,76

LUCARINI ADRIANO € 717,28 € 543,39

MORICO FABRIZIO € 1.519,77 € 1.151,34

PALLOTTA GUIDO € 100,00 € 75,76

PARRINI GIUSEPPE € 100,00 € 75,76

PELUCCHINI ALESSANDRO € 717,28 € 543,39

STOPPONI SERGIO € 1.211,10 € 917,50

- liquidare l'importo di €. 6'000,00 al cap. 74 art. 3 .

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to RICCIUTELLI ENRICO



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 22-08-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


